dictum isiud fideliter servaturas et nullo unquam
tempore contraventuras.Et ad majoremsecuritatem
litteras suas super iis nobis dederunt sigillis suis

sigillatas.In cujus rei testimonium praBsentibus lit-

teris sigilla nostra duximus apponenda.
r Actum Parisiis, anno Domini 1246, mense Julio.

XI.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei.ve-
nerabili fratri episcopo Cameracensi et dilectis filiis

abbati Cisterciensi etdecanoLaudunensi salutem et

apostolicam benedictionem.
Dilecli filii nobilss viri G. comes Flandriaa et I.

dominus de Dampetra fratres nobis significare cu-
rarunt quod nobilibus viris Joanne de Avesnis et

Balduiuo germanis, dictorum G.et I. fratribus ute-
rinis, intimantibus olim nobis quod a quibusdam
ipsorum aemulis malitiose.ut a bonis ad eos haere-

ditario jure spectantibus excludi possent, illegiti-

mitatis macula impingebatur eisdem,nosvenerabili
fratri nostro (287) Cathalaunensis episcopo suoque
collegae nostris dedimus litteris in mandatis ut
quanto magispossent de planosup er causanalalium
eorumdem nobilium inquirerent veritatem,et quod

n esset canonicum statuere appellatione remola cura-
rent,nonobstante quod super hocinter praedictosl.

et B. ex parte una et fratres eorumdem ex altera

fuerat coram nobis aliquando litigatum et proces-
sum. cum nihil inde terminatum fuisset.sed idem
episcopus et abbas monasterii de Lessies Camera-
censis dicecesis, cui dictus collega commiserat,
sicut dicitur. super hoc totaliter vices suas, prae-

dictisG. et I. minoribus viginti quinque annis et

existentibus in tali loco unde commode citari pote-
rant et de jure debeant, cum eos principaliter hu-
jusmodi negotium contingeret, non citatis, nec se
occultantibus, neque per contumaciam absentanti-
bus, quondam Willelmo germano ipsorum Flan-
dTensi comite inlra annos bujusmodi existente et

tunc in ultramarinispartibus terrae sanctaesubsidio
insistente, cum nullus etiam alius legitime citatus

fuerit seu comparuerit qui se Joanni et Balduino

(287) Exstat apud Miraeum in Codice diplomatum Belgicor., cap. 82.
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fratribus suprr hoc opponerent suprudictis, in eo- A.

(ieui negotio procetientes, et eorunidriii .loannis et

B. nalaha legitima declaruntes,ipsos lore Itgitimos

ac legilime genilos in dictorum G. et I. magnum
prjujudicium et gravamen per dilfinitivam senten-
tiam, ad qunm audiendam minime vorati fuerant,
decreverunt, nosque sententiam ipsam auctoritate

apostolicu dicitmir confirmasse, c>rto supT hoc
oooservatore concesso. Unde nobis iideffl G. et I.